UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v tham mưu phê duyệt Dự án

Bảo vệ và phát triển rừng phòng

hộ trên lâm phần của Ban Quản

lý rừng phòng hộ tỉnh quản lý,

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 22/11/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh phê duyệt Dự án Bảo vệ và phát triển rừng phòng hộ trên lâm

phần của Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi quản lý, giai đoạn

2021-2025 tại Tờ trình số 5149/SNNPTNT-QLXDCT. Tuy nhiên, nội dung

về nguồn vốn đầu tư (phân kỳ giai đoạn 2021-2025 và 2026-2030) chưa có ý

kiến thống nhất của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, có ý kiến đối với nội dung nêu

trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 29/11/2023 để tổng hợp, trình

Chủ tịch UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTNph440.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-24T07:28:21+0700

		2023-11-24T10:00:44+0700

		2023-11-24T10:00:44+0700

		2023-11-24T10:00:44+0700

		2023-11-24T10:04:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!